Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Петропавловск Костанай
Совет ИВО
Протокол Совета от 16.07.2023 г.
Утверждаю Аватересса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хими Лапухина  Тамара 12.12.2023 г.
Присутствовали:
1. Лапухина Тамара Анатольевна
2. Чекмачёва Неонилла Васильевна
3. Самойлова Галина Александровна
4. Зябликова Елена Ивановна
5. Кудрицкая Надежда Николаевна
6. Беломестнова Людмила Петровна
7. Дулина Светлана Александровна
8. Левченко Ирина Анатольевна
9. Мукашева Айгуль Акылбаевна

Состоялись
1. Вхождение в новое явление Столпа согласно распоряжения 4
2. Преображение ДК согласно распоряжений 2,4,8
3. Вхождение в 41 Архетип ИВДИВО
4. Стяжание Розы Сердца ИВО 41 архетипа ИВДИВО
5. Стяжание Станцы Подразделения

Решения
1. Преобразить Столп Подразделения ИВДИВО введение в новые должностные компетенции. Ответственная: Лапухина Т.А.
2. Вхождение в 41 Архетип ИВДИВО и преображение Розы Сердца ИВО.
 Ответственная: Лапухина Т.А.
3. Стяжена Станца :" Красота Движения Могуществом Взгляда Окскости".
 Ответственная: Лапухина Т.А.

Голосования
[bookmark: _GoBack]1. Голосов "за " », против "0", воздержавшихся нет

Составила ИВДИВО -Секретарь Галина Самойлова